1
Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter DF12https://www.schurter.com /PG06
EMV-Produkte
IEC Gerätestecker C14 mit Filter, Geräteschutzschalter TA45 (Betätigung vertieft )
Schraubbefestigung von Frontseite
Wippe unbeleuchtet
weiss
Schraubbefestigung von Frontseite

EMV-Produkte
Konfigurationscode TA45
Konfigurationscode (Bestellbeispiel)
Typ
DF12-ABTWF150C0 - 0 0 0 -  1111 -  0 0 -  21
Optional Variants
00 Standard
21 V-Lock notch
Colour
0 Black
Mounting
0 Screw mounting
Terminal PE
1 QC 6.3x0.8
Terminal L and N
1 QC 6.3x0.8, without connection to TA45
3 Connection to TA45 non insulated
Type of mains filter / capacitor / bleed resistor
1 Standard X2, Y2 with bleed resistor
3 Medical M5 X2 with bleed resistor
Rated current
1 1 A
2 2 A
3 3 A
4 4 A
5 6 A
6 8 A
7 10 A
9 15 A
     Der Nennstrom des Netz�lters darf nicht kleiner sein als der
     Auslösestrom des Geräteschutzschalters.
     In der Artikelbeschreibung auf der Verpackung wird nur der Filternennstrom angezeigt.
Varianten
Geräteschutzschalter Filter Geräteverbindungen
Nennstrom
[A]
Wippenfarbe Beleuchtung Zusatzmo-
dule
Nennstrom
[A]
Filter Typ Schutzklasse V-Lock Interne Ver-
drahtung
Konfig. Code Bestell-Nummer
1 schwarz unbeleuchtet ohne 1 Standard I  verdrahtet DF12-ABD-
BLJ10C0-000-1131-00-00
DF12.1310.1110.1
10 weiss unbeleuchtet ohne 10 Standard I  verdrahtet DF12-ABD-
WF100C0-000-7131-00-00
DF12.0470.7110.1
15 weiss unbeleuchtet ohne 15 Standard I  verdrahtet DF12-ABD-
WF150C0-000-9131-00-00
DF12.0885.9110.1
15 schwarz unbeleuchtet ohne 15 Standard I  verdrahtet DF12-ABD-
BL150C0-000-9131-00-00
DF12.1089.9110.1
15 orange beleuchtet ohne 15 Standard I  verdrahtet DF12-
A326F150C0-000-9131-00-00
DF12.2851.9110.1
2 orange beleuchtet ohne 2 Standard I  verdrahtet DF12-
A326KJ20C0-000-2131-00-00
DF12.3803.2110.1